
      Zarządzenie nr 95/2021 

      Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 7 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych w Gminie-Miasto Działdowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 713 z póź.zm.) oraz art.86 l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1540 z późn.zm) oraz uchwał o numerach: XXIX/279/21, XXIX/280/21, XXIX/281/21, 

XXIX/282/21 z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie powołania odpowiednio: Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 1, Zespołu Placówek Oświatowych nr 2, Zespołu Placówek Oświatowych nr 3, Zespołu 

Placówek Oświatowych nr 4 zarządzam co następuje: 

 § 1 

W związku z powołaniem nowych jednostek budżetowych z dniem 1 września 2021 r., wykaz 

pracowników zidentyfikowanych przez MDR Oficera jako mogących mieć styczność  z uzgodnieniami 

potencjalnie stanowiącymi schematy podatkowe ze względu na charakter wykonywanych przez nich 

czynności,  o których mowa w załączniku nr 9 do zarządzenia  nr 48/2020 Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 lipca 2020 r., zmienionego zarządzeniem nr 30/2021  Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 14 

kwietnia 2021 r. otrzymuje brzmienie jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.           

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           
 Burmistrz  

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 9 

Pracownicy zidentyfikowani przez MDR Oficera jako mogący mieć styczność z 

uzgodnieniami potencjalnie stanowiącymi schematy podatkowe ze względu na 

charakter wykonywanych przez nich czynności 
1. Stanowisko    Naczelnik 

Jednostka/Referat/Wydział Wydział Budżetu i Finansów 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

2. Stanowisko    Kierownik 

Jednostka/Referat/Wydział Referat Rachunkowości i Sprawozdawczości 

Bezpośredni przełożony   Naczelnik Wydz. Budżetu i Finansów 

 

3. Stanowisko    Kierownik 

Jednostka/Referat/Wydział Referat Podatków 

Bezpośredni przełożony   Naczelnik Wydz. Budżetu i Finansów 

 

4. Stanowisko    Naczelnik  

Jednostka/Referat/Wydział Wydział Gospodarki Przestrzennej i Planowania                    

Inwestycji 

Bezpośredni przełożony   Z-ca Burmistrza Miasta Działdowo 

 

5. Stanowisko    Kierownik 

Jednostka/Referat/Wydział Referat Zamówień Publicznych i Projektów 

Europejskich 

Bezpośredni przełożony   Z-ca Burmistrza Miasta Działdowo 

 

6. Stanowisko    Naczelnik 

Jednostka/Referat/Wydział Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej           

i Nadzoru Właścicielskiego 

Bezpośredni przełożony   Z-ca Burmistrza Miasta Działdowo 

 

7. Stanowisko    Sekretarz Miasta Działdowo 

Jednostka/Referat/Wydział Wydział Organizacyjny 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

8. Stanowisko    Naczelnik 

Jednostka/Referat/Wydział Wydział Spraw Obywatelskich 

Bezpośredni przełożony   Sekretarz Miasta Działdowo 

 

9. Stanowisko    Naczelnik 

Jednostka/Referat/Wydział Wydział Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

10. Stanowisko    Kierownik 

Jednostka/Referat/Wydział Urząd Stanu Cywilnego 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

11. Stanowisko    Kierownik 

Jednostka/Referat/Wydział Referat Informatyki 



Bezpośredni przełożony   Sekretarz Miasta Działdowo 

 

12. Stanowisko    Naczelnik 

Jednostka/Referat/Wydział Wydział Zarządzania Kryzysowego 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

13. Stanowisko    Komendant 

Jednostka/Referat/Wydział Straż Miejska 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

14. Stanowisko    Kierownik 

Jednostka/Referat/Wydział Biuro Obsługi Klienta 

Bezpośredni przełożony   Sekretarz Miasta Działdowo 

 

15. Stanowisko    Dyrektor 

Jednostka/Referat/Wydział Zespół Placówek Oświatowych nr 1 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

16. Stanowisko    Dyrektor 

Jednostka/Referat/Wydział Zespół Placówek Oświatowych nr 2  

Bezpośredni przełożony            Burmistrz Miasta Działdowo 

 

17. Stanowisko    Dyrektor 

Jednostka/Referat/Wydział Zespół Placówek Oświatowych nr 3  

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

18. Stanowisko    Dyrektor 

Jednostka/Referat/Wydział Zespół Placówek Oświatowych nr 4  

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

19. Stanowisko    Dyrektor 

Jednostka/Referat/Wydział Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

20. Stanowisko    Dyrektor 

Jednostka/Referat/Wydział Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

21. Stanowisko    p. o. Kierownik 

Jednostka/Referat/Wydział Samorządowy Zakład Budżetowy Miejska Służba 

Drogowa 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

22. Stanowisko    Dyrektor 

Jednostka/Referat/Wydział Muzeum Pogranicza 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

23. Stanowisko    Dyrektor 

Jednostka/Referat/Wydział Miejska Biblioteka Publiczna 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

 



24. Stanowisko    Dyrektor 

Jednostka/Referat/Wydział Miejski Dom Kultury 

Bezpośredni przełożony   Burmistrz Miasta Działdowo 

 

 
 Burmistrz  

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 


